

# Årsredovisning

för

## Wetterstadens Bil AB

559275-1480

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Joacim Kihlberg, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för Wetterstadens Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva handel och reparation av motorfordon och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen är väsentligt högre än föregående år för att vi har fortsatt på samma spår efter uppstartsåret och med lyckat resultat. Vi har även hittat fler samarbetspartner som vi får köpa bilar av.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2021/22 (15 mån)	2020/21
Nettoomsättning	45 860	24 084	7 807
Resultat efter finansiella poster	2 302	1 554	619
Soliditet (%)	55	29	24

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	142 557	921 292	1 088 849
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		921 292	-921 292	0
Årets resultat			1 374 114	1 374 114
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 063 849</b>	<b>1 374 114</b>	<b>2 462 963</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 063 849
årets vinst	1 374 114
	<b>2 437 963</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 437 963
	<b>2 437 963</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2021-10-01 -2022-12-31 (15 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		45 860 011	24 084 373
Övriga rörelseintäkter		88 950	80 059
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>45 948 961</b>	<b>24 164 432</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-40 760 704	-21 531 504
Övriga externa kostnader		-1 837 821	-766 512
Personalkostnader	2	-1 018 946	-296 398
Övriga rörelsekostnader		-13	-2 728
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-43 617 484</b>	<b>-22 597 142</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 331 477</b>	<b>1 567 290</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 590	129
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41 531	-13 552
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-29 941</b>	<b>-13 423</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 301 536</b>	<b>1 553 867</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-570 000	-390 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-570 000</b>	<b>-390 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 731 536</b>	<b>1 163 867</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-357 422	-242 575
<b>Årets resultat</b>		<b>1 374 114</b>	<b>921 292</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

3 546 902

3 666 006

**Summa varulager**

**3 546 902**

**3 666 006**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

413 495

44 447

Övriga fordringar

926 829

210 073

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 422

38 936

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 395 746**

**293 456**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

896 537

919 142

**Summa kassa och bank**

**896 537**

**919 142**

**Summa omsättningstillgångar**

**5 839 185**

**4 878 604**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 839 185**

**4 878 604**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 063 849	142 557
Årets resultat		1 374 114	921 292
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 437 963</b>	<b>1 063 849</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 462 963</b>	<b>1 088 849</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		960 000	390 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>960 000</b>	<b>390 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	3		
Övriga skulder		1 203 102	1 303 102
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 203 102</b>	<b>1 303 102</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		9 900	0
Leverantörsskulder		549 245	1 233 808
Skatteskulder		469 770	312 872
Övriga skulder		46 396	513 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		137 809	36 466
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 213 120</b>	<b>2 096 653</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 839 185</b>	<b>4 878 604</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2021-10-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Lån från närstående	-1 203 102	-1 303 102
	<b>-1 203 102</b>	<b>-1 303 102</b>

*Joacim Kihlberg*  
Joacim Kihlberg  
Ordförande  
2024-06-24

*Pierre Edberg*  
Pierre Edberg  
2024-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

*Viktor Friberg*  
Viktor Friberg  
Auktoriserad revisor
